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Kohde Niittyperhosenpuisto sijaitsee Kaarelan (33) kaupunginosassa, osa-alueella Honka-
suo (336). Alue on voimassa olevissa asemakaavoissa nro 11870 ja 12540 VP 
merkinnällä. Niittyperhosenpuisto rajautuu kuntarajaan Vantaan kaupungin kanssa. 
Niittyperhosenpuiston suunnitelma on esitetty piirustuksessa VIO6412/1.  

 
 Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen. 
 
Lähtökohdat 

 
Niittyperhosenpuiston suunnittelualue sijaitsee tällä hetkellä esirakentamisvaihees-
sa olevan, tulevan asuinkerrostaloalueen reunalla. Puisto on osin metsäistä aluetta 
ja osin nykyistä rakennustyömaa-aluetta. Rakennettavat puistoraitit kohdistuvat osin 
työmaa-alueelle, joka on esikuormitettu. Niittyperhosenpuisto rajautuu idässä met-
säiseen Vantaan Ajopuunpuistoon, pohjoisessa Rajatorpantien sivuojaan, luotees-
sa Honkasuontiehen, lännessä tuleviin asuinkerrostalojen korttelialueisiin. Puistorai-
tilta tulee yhteys uudelle jalankulun ja pyöräilyn väylälle, Hopeatäpläntielle. Puisto 
kuuluu osin liito-oravan ydinalueeseen ja lahokaviosammalen esiintymisalueeseen. 
 
Suunnittelualueen pinta-ala on 8230 m2. 
 
Niittyperhosenpuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. 

 
Suunnitelman sisältö 
 

Niittyperhosenpuistoon sijoitetaan uusi puistoraitti tulevien asuinkerrostalokorttelien 
läheisyyteen. Raitin luiskaukset maisemoidaan ja oleva puusto pyritään säilyttä-
mään suurelta osin. Liito-oravayhteyttä parannetaan puuistutuksin ja olevaa hule-
vesipainannetta laajennetaan.  
 
Niittyperhosenpuiston raittien, tasausten ja hulevesijärjestelyjen suunnittelua tar-
kennetaan sekä luiskia maisemoidaan uusilla istutuksilla. Raitin varrelle sijoitetaan 
penkkejä ja roska-astioita. 

 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
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Niittyperhosenpuiston reuna-alueen huonokuntoista puustoa poistetaan paikoittain. 
Puistoon rakennetaan 3,5 m leveät kivituhkapintaiset raitit. Niiden luiskat maise-
moidaan metsänpohja- ja niittykasvillisuudella. Luiskille istutetaan havu- ja lehtipuita 
sekä pensasisutuksia vaihtelevasti metsänreunaan sovittaen.  
 
Raitin eteläpäässä olevaa nykyistä hulevesien tasausallasta laajennetaan. 

 
Valaistus 
 

Raitille asennetaan puistovalaisimet.  
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Niittyperhosenpuiston raittien tasaus noudattelee rakentuvan korttelialueen tasaus-
ta. Maisemoitavilla luiskilla liitytään viereisen metsän tasaukseen.  
 
Niittyperhosenpuiston raittien reunaan rakennetaan painanteet. Painanteista vesi 
johdetaan pohjoisessa Rajatorpantien sivuojaan, etelässä laajennettavaan huleve-
sialtaaseen, joka on osa itäisen Honkasuon alueen hulevesijärjestelmää. 
 

 
Esteettömyys 
 

Niittyperhosenpuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun pe-
rustavoitetason. 
 

Hoitoluokka 
 
Niittyperhosenpuisto kuuluu hoitoluokkaan A2 ja M2. 

 


